
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 209 del 30-09-2014

OGGETTO

PARERE RELATIVO ALLA SUSSISTENZA DEL VINCOLO PAESAGGISTICO RICONNESSO ALLA
PRESENZA DEL CORSO D'ACQUA "RIO RIGATORE - IMPEGNO SPESE LEGALI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 05-10-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con delibera della G.C. n° 147 del 09/09/2014 si è stabilito di
conferire incarico legale all’Avv. Prof. Francesco Armenante del Foro di
Salerno per la formulazione di un parere relativo alla sussistenza del vincolo
paesaggistico riconnesso alla presenza del corso d’acqua “ Rio Rigatore” per
l’importo di €.2.000,00 oltre IVA e CAP;

Ritenuto procedere ad apposito impegno di spesa ai sensi dell’art.183 T.U.E.L
sul competente capitolo del bilancio, nei limiti di spesa fissati con delibera
G.C. n° 112 del 3/7/2012;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 6026 del
14/5/2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare la somma di €.2.537,60 compreso  IVA e CPA a titolo di
compenso professionale per il conferimento all’Avv. Prof. Francesco
Armenante dell'incarico in premessa indicato;

Di imputare la spesa al Cod. 1010203 Cap.124 parte uscita del bilancio 2014;

Di trasmettere al legale il presente provvedimento;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del
D.Lgs.18/08/2000, n° 267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-10-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-10-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


